杉戸町告示第９号

 子ども・子育て支援法第５８条の２の規定に基づき、町が確認した特定子ども・子育て支援施設等について下記のとおり公示します。

 令和７年１月２０日

                                              杉戸町長  窪 田 裕 之

＜確認施設一覧＞

№ 施設の名称 設置者名 設置場所 確認年月日
子ども子育て支援

施設等の種類

預かり保育事業 8時間、

200日以上の開園

1 杉戸白百合幼稚園 学校法人藤田学園 杉戸町大字下高野 572-5 令和元年 9月 30日 幼稚園、預かり保育事業 満たす

2 杉戸町立泉保育園 杉戸町 杉戸町大字宮前 75－1 令和元年 9月 30日 一時預かり事業 －

3 杉戸町立高野台保育園 杉戸町 杉戸町高野台南 2-8 令和元年 9月 30日 一時預かり事業 －

4 杉戸町立すぎと保育園 杉戸町 杉戸町大字清地 1768-3 令和元年 9月 30日 一時預かり事業 －

5 高野台こどもの家保育園 社会福祉法人相模会 杉戸町高野台西 1-3-2 令和元年 9月 30日 一時預かり事業 －

6 杉戸みちのこ保育園 社会福祉法人光彩会 杉戸町大字杉戸 2677 令和元年 9月 30日 一時預かり事業 －

7 病児保育室とんことり 医療法人社団夢の輪会 杉戸町高野台西 2-6-3 令和元年 9月 30日 病児保育事業 －

8 杉戸保育ルーム かぞヤクルト販売株式会社 杉戸町杉戸 6-3 令和元年 9月 30日 認可外保育施設 －

9 杉戸町ファミリー・サポート・センター 杉戸町 杉戸町大字大島 477-8 令和元年 9月 30日
子育て援助活動支援事業

（ファミリー・サポート・センター事業）
－

10 杉戸町立中央幼稚園 杉戸町 杉戸町大字杉戸 2199 令和 2年 4月 1日 預かり保育事業 満たす

11 杉戸町立西幼稚園 杉戸町 杉戸町高野台南 1-13-1 令和 2年 4月 1日 預かり保育事業 満たす

12 杉戸町立すぎと幼稚園 杉戸町 杉戸町大字清地 1768-3 令和 2年 4月 1日 預かり保育事業 満たす

13 杉戸中央みちのこ保育園 社会福祉法人光彩会 杉戸町杉戸 3-9-3 令和 5年 6月 1日 一時預かり事業 －

14 双葉保育園 特定非営利活動法人フタバ 杉戸町大字下高野 2753 令和 7年 1月 20日 一時預かり事業 －